Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 11/06/2025 - 09:52 7522/2025

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 335/2025

São Roque, 11 de junho de 2025.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-
lo e, na oportunidade, convidar Vossa Senhoria para participarem da
Audiência Pública a ser realizada por esta Câmara Municipal, em
cumprimento ao disposto na Lei Complementar Federal nº 101/2000 – Lei de
Responsabilidade Fiscal, com o objetivo de apresentação e discussão dos
seguintes projetos:

 Projeto de Lei nº 050-E, de 30 de maio de
2025, que “Dispõe sobre o Plano Plurianual
do Município de São Roque para o
quadriênio 2026-2029 (PPA)

 Projeto de Lei nº 51-E, de 30 de maio de
2025, “Dispõe sobre as Diretrizes
Orçamentárias para o ano de 2026 e dá
outras providências – LDO.

A Audiência Pública será realizada no dia 16 de
junho (segunda-feira), às 18 horas, no Plenário “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, localizado na Rua São Paulo, 355, Jardim Renê, São Roque – SP.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ao(À)
Ilustríssimo(a) Senhor(a)
PRESIDENTE DA 98ª SUBSEÇÃO DA OAB DE SÃO ROQUE
sao.roque@oabsp.org.br

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
https://saoroque.siscam.com.br/Documentos/Documento/228811
https://saoroque.siscam.com.br/Documentos/Documento/228813
mailto:sao.roque@oabsp.org.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4565CZZP6HU9Y74F
		2025-06-11T16:45:18-0300